SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 1/2025
EEM GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA, INEP:
23100583, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 1/2025, torna
público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

1. Resultado PRELIMINAR de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente
da classificação Preliminar, Disciplina de Inscrição, Nota Preliminar da Apresentação do Plano de Aula,
Nota Preliminar da Análise Curricular, Nota Preliminar da Seleção e a classificação Preliminar da
seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA (EPT): ADMINISTRAÇÃO

Nº de

Inscrição

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Apresentação

do Plano de

Aula

Nota

Preliminar

Análise

Curricular

Nota

Preliminar

Seleção
(Plano de Aula +

Currículo)

Ordem de

classificação em

ordem crescente

08
FRANCISCO ANTONIO DE
OLIVEIRA

EPT 27,00 35,00 62,00 1º

06
RUTE KENNEDS FERNANDES
QUEIROZ

EPT 30,00 29,00 59,00 2º

09 MICHELLE VIANA MARTINS EPT 28,00 31,00 59,00 3º

07 DAIANE MACIEL FERNANDES EPT 28,00 30,00 58,00 4º

03
ANTONIO MARCOS DA SILVA
NASCIMENTO

EPT  30,00 27,00 57,00 5º

04
ANTONIO CAYO DE LIMA
PINTO

EPT 25,50 26,00 51,50 6º

05
FRANCISCA CLEIVA
RODRIGUES PEREIRA

EPT 29,00 10,00 39,00 7º

02
FRANCISCO VALNEIS SILVA
DE ALMEIDA

EPT 18,00 10,00 28,00 8º

01 THIAGO CÂNDIDO VIANA EPT FALTOU --- --- DESCLASSIFICADO

Quixadá/CE, 18 de fevereiro de 2025.

_______________________________
Pedro Nogueira Viana Júnior

Diretor da Escola EEM GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA – INEP 23100583